Cross Duathlon

Cercle Athlétique Belvaux

~

Résultats
youth C & kids A
clfin. doss. nom club catégorie c.ap.1 ¢l velo cl. apresvelo cl. c.ap.2 cl. temps final cl cat.
1 183 ELSEN Yannis Trispeed YCM 02:28 2 0:06:39 1 0:09:07 1 03:07 0:12:14 1
2 185 FOLMER Felix Trispeed YCM 02:23 1 0:07:03 2 0:09:26 2 03:00 0:12:26 2
3 160 ELSEN Mathis nl KAM 02:36 7 0:07.05 3 0:09:41 3 03:22 14 0:13:03 1
4 161 SEIL Leon nl YCM 02:51 15 0:07:11 4 0:10:02 4 03:23 15 0:13:25 3
5 149 DA LUZ Noah Celtic YCM 02:35 6 0:07.56 9 0:10:31 10 02:58 1 0:13:29 4
6 141 MORES Liz CAB YCF 02:30 3 0:07:59 10 0:10:29 9 03:07 6 0:13:36 1
7 175 MARIANACCI Stella TGV54 YCF 02:46 10  0:07.39 8 0:10:25 8 03:19 11 0:13:44 2
8 167 WALCH Enola nl YCF 02:48 12 0:0729 7 0:10:17 6 03:31 19 0:13:48 3
9 159 HEVER Lyel nl KAF 02:59 21  0:07:23 6 0:10:22 7 03:33 21 0:13:55 1
10 153 BERTEMES Mett CSN YCM 03:02 24 0:07:14 5 0:10:16 5 03:40 24 0:13:56 5
11 152  SIMON Nora CSN YCF 02:34 0:08:15 14 0:10:49 11 03:08 8 0:13:57 4
12 162 MORES Loris nl YCM 02:32 0:08:25 19 0:10:57 12 03:09 9 0:14:06 6
13 186 HENDRIKS Maurice Trispeed YCM 02:52 16 0:08:13 13 0:11:05 14 03:04 4 0:14:09 7
14 176 ECKEL Lily Jade TGV54 YCF 02:53 17 0:08:15 14 0:11:08 17 03:05 0:14:13 5
15 171 KNAPIK Julia Swimming YCF 02:49 13 0:08:18 16 0:11:07 16 03:17 10 0:14:24 6
16 163 MEIS Jo nl KAM 03:00 22 0:08:04 11 0:11:04 13 03:24 16 0:14:28 2
17 151 SCHAUS Jempy CSN YCM 02:50 14 0:08:20 17 0:11:10 18 03:19 11 0:14:29 8
18 137 KOHN Olivia CAB YCF 02:47 11 0:08:24 18 0:11:11 19 03:25 17 0:14:36 7
19 165 FREDERES Louis nl KAM 02:58 20  0:08:08 12 0:11:06 15 03:35 22 0:14:41 3
20 170  PROCHAZKA Oskar Trispeed YCM 03:07 27 0:08:32 20 0:11:39 21 03:35 22 0:15:14 9
21 192 SCHARFE Raphael Trispeed KAM 02:39 8 0:09:37 28 0:12:16 25 02:59 2 0:15:15 4
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22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
DNF
DNF
DNF

139
143
174
184
187
140
155
173
144
154
138
172
177
150
181
178

CASOLI Yonah
MARSON Tim
CAPRA Esteban
STEINER Jules
SCHILTZ Lili
SZABO Déniel
Kreins Julie
CAPRA Cléo
IBENDAHL Jonas
SIMON Luca
MARSON Chiara
CHESSA Alice
ISMAEL Yanis
HEMMEN Lilly
RYBARCZYK Kasper
BECK Lili

CAB
CAB
TGV54
TRITYC
CAB
Trispeed
CSN
TGV54
CAB
CSN
CAB
TGV54
TGV54
Celtic
Trilux
TGV54

YCM
KAM
YCM
KAM
YCF
YCM
KAF
KAF
KAM
KAM
YCF
KAF
KAM
KAF
KAM
KAF

02:42
03:05
02:54
02:56
03:01
03:15
03:03
03:09
03:18
03:14
03:26
03:29
03:30
00:00
00:00
00:00

Résultats

9
26
18
19
23
30
25
28
31
29
32
33
34

0:08:50
0:09:15
0:09:19
0:09:05
0:09:16
0:08:59
0:09:18
0:10:00
0:09:55
0:11:08
0:11:03
0:13:19
0:17:53
0:00:00
0:00:00
0:00:00

21
24
27
23
25
22
26
30
29
32
31
33
34

0:11:32
0:12:20
0:12:13
0:12:01
0:12:17
0:12:14
0:12:21
0:13:09
0:13:13
0:14:22
0:14:29
0:16:48
0:21:23
0:00:00
0:00:00
0:00:00

20
27
23
22
26
24
28
29
30
31
32
33
34

03:50
03:19
03:29
03:44
03:31
03:46
03:53
04:02
04:08
04:04
04:19
04:41
04:27
00:00
00:00
00:00

27
11
18
25
19
26
28
29
31
30
32
34
33

0:15:22
0:15:39
0:15:42
0:15:45
0:15:48
0:16:00
0:16:14
0:17:11
0:17:21
0:18:26
0:18:48
0:21:29
0:25:50
0:00:00
0:00:00
0:00:00

10

11

oo

O H O 0 O W N
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cLfin. doss.
1 84
2 104
3 83
4 94
5 108
6 90
7 89
8 85
9 116
10 87
11 96
12 101
13 117
14 86
15 88
16 103
17 98
18 92
19 100
20 93
21 115
22 99
23 91

nom
HEYART Tom
HENDRIKS Nils
SCHILTZ Charel
FLEMING Ben
MIEL Elliot
STEINER Tim
STEINER Jan
KEMMER Jason
MOOG Paul
HEMMEN Tun
MOUSEL Sarah
ECKEL Estéban
CORNOU Mael
SCHILTZ Manon
WEIS June

RYBARCZYK Weronika

KOENIG Sarah
FELLER Amy
NEDJAI Maél
KALMES Maud
KINTZLE Leo
CLAUSSE Clara
OESCH Phoebe

youth A & B
club catégorie
CAEG YAM
Trispeed YAM
CAEG YAM
CSL YBM
Tri-Sport SaYAM
Celtic YBM
Celtic YBM
CAEG YBM
Trispeed YBM
Celtic YBM
X3M Snooz YAF
TGV54 YBM
Trispeed YAM
CAEG YBF
Celtic YBF
Trilux YBF
nl YBF
Celtic YAF
TGV54 YBM
Celtic YBF
Trispeed YBM
TGV54 YBF
Celtic YBF

c.ap.1

05:40
06:01
05:51
06:00
06:06
06:17
06:15
06:31
06:34
06:42
07:16
06:52
06:49
07:26
07:06
07:35
07:55
07:41
07:52
07:32
08:31
07:59
08:22

Résultats

cl.

O 0 O N W W NN Bk~ =

N NN = = = N = = = e e e e
N — W Y O 0 O 9 W » —= N b~ O

velo
0:11:42
0:11:22
0:11:34
0:12:01
0:12:57
0:13:15
0:13:22
0:12:57
0:13:44
0:13:45
0:13:40
0:14:44
0:14:25
0:14:18
0:15:10
0:14:50
0:14:19
0:14:40
0:14:21
0:17:47
0:17:11
0:17:57
0:21:55

cl.

N 0 3 U B N = W

—_ — —_ —
w9 Y —~ o

12

apres velo

0:17:22
0:17:23
0:17:25
0:18:01
0:19:03
0:19:32
0:19:37
0:19:28
0:20:18
0:20:27
0:20:56
0:21:36
0:21:14
0:21:44
0:22:16
0:22:25
0:22:14
0:22:21
0:22:13
0:25:19
0:25:42
0:25:56
0:30:17

cl.

O N 0 9 »n B~ W N~

[\ I NS R NS I NS R e e e e e )
W N —m O L 0 N O 9 B~ NN W = O

c.ap.2

02:24
02:30
02:37
02:47
02:45
02:38
02:42
02:57
02:59
03:02
03:17
02:46
03:09
03:20
03:08
03:18
03:32
03:35
03:51
03:27
03:33
03:33
04:01

cl.

O W K~ N 0 W N —

N.—.—.—[\)N._._._._._\]._._._
W O O 3 DD = 0 U N & W ~ = O

temps final cl. cat.

0:19:46
0:19:53
0:20:02
0:20:48
0:21:48
0:22:10
0:22:19
0:22:25
0:23:17
0:23:29
0:24:13
0:24:22
0:24:23
0:25:04
0:25:24
0:25:43
0:25:46
0:25:56
0:26:04
0:28:46
0:29:15
0:29:29
0:34:18

1
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cLfin. doss.
1 110
2 112

DNF 111

DNF 109

nom
BERTEMES Pit
KALMES Luc
LOPES Isidro

découverte
club catégorie
CSN JUM
nl M40

Hirondelle M50

VANDENBUSSCHE Anne Tri Post Tr1 F40

c.ap.1
08:28
07:50
00:00
00:00

Résultats

cl. velo

2 0:14:05
0:14:29
0:00:00
0:00:00

cl.

apres velo
0:22:33
0:22:19
0:00:00
0:00:00

c. cap.2 clL

2 1531:27 1
1 1564:41 2
00:00
00:00

temps final cl. cat.

25:54:00
26:27:00
0:00:00
0:00:00

1
1

dimanche 21 janvier 2024

Page 4 of 7



cLfin. doss.
1 1
2 44
3 40
4
5
6 18
7 37
8 5
9 66
10 80
11 70
12 13
13 50
14 6
15 10
16 78
17 126
18 64
19 9
20 134
21 14
22 46
23 75
24 48
25 15
26 7

nom
LANG David

FROHN Mathias
HOLDER Lars

LIENERS Yannick
FLESCH Pol

MATHAY Jeff

MIEL Kerian

STOFFEL Poli

GILLES Max

MAURON Jean-Marc
BUTZOW P. & TONIZZO
BERG Gilles

open
club catégorie
Trispeed JUM

TuS Schleid M35
TuS Schleid M25

VANDENBUSSCHE JeromTri Post Tri M40

KLEIN Isabelle
GRUN Raoul
FELLMANN Paris
TOCUT Jerome
WILWERT Bob
BERG Claude
MARQUES José
KOHN T. & OSWALD T.
SCORY Florian
LIEGEOIS Andy
MARIANACCI Cédric
GOERGEN Marc
LIENERS Sandra

CAB M35
Trispeed  M30
Celtic M20
Tri-Sport SaJUM
Karibu JUM
nl M20
Trilux M45
nl (PML Le EQ
CAB JUM
CSN F40
CAB M30
CSL M25
TRICAT M40
nl M35
CAB M45
nl M50
CAB EQ
TuS Schleid M25
CAB M35
TGV54 M40
CAEG M40
CAB F30

c.ap.1

20:56
22:20
22:08
20:57
23:07
22:44
23:08
22:10
24:56
24:01
26:28
22:51
22:56
24:48
24:07
24:49
25:24
26:26
26:18
26:54
26:30
26:38
25:15
26:34
26:21
25:22

cl.
1
5
3
2
10
6

11
4

16
12

24
7

14
13
15
19
23
21
29
25
27
17
26
22
18

Résultats

velo
0:24:51
0:23:57
0:24:59
0:26:33
0:24:26
0:25:49
0:26:37
0:28:36
0:25:37
0:28:21
0:24:23
0:29:04
0:29:23
0:27:21
0:29:34
0:28:28
0:28:19
0:26:45
0:28:15
0:28:21
0:29:08
0:28:44
0:31:21
0:29:29
0:30:25
0:31:51

cl.

O© I W o W»n — N

apres velo

0:45:47
0:46:17
0:47:07
0:47:30
0:47:33
0:48:33
0:49:45
0:50:46
0:50:33
0:52:22
0:50:51
0:51:55
0:52:19
0:52:09
0:53:41
0:53:17
0:53:43
0:53:11
0:54:33
0:55:15
0:55:38
0:55:22
0:56:36
0:56:03
0:56:46
0:57:13

cl.

0 O N N R W N~

NN N N N N N o = e e e e e e
N D W R = DO O oYW= O B

c.ap.2
08:56
09:15
08:46
08:48
09:29
09:06
09:31
09:27
10:25
08:59
10:33
09:31
09:29
10:20
09:11
10:04
10:12
10:48
10:52
10:32
10:40
11:08
09:59
11:16
10:41
10:23

cl.

temps final cl. cat.

0:54:43
0:55:32
0:55:53
0:56:18
0:57:02
0:57:39
0:59:16
1:00:13
1:00:58
1:01:21
1:01:24
1:01:26
1:01:48
1:02:29
1:02:52
1:03:21
1:03:55
1:03:59
1:05:25
1:05:47
1:06:18
1:06:30
1:06:35
1:07:19
1:07:27
1:07:36

1
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

35
133
45
52
74
55
34
59
127
22
29
130
43
135
41
36
16
12
42
28
67
69
129
23
33
27
17
132
71

KURT Gilles
BLAU Fernand
KLEIN Francesca
JUNG Dominic
THILL Serge
CLEMENT Leo
KURT Joe

FLESCH A. & HOUOT L.

Trispeed M30
nl (LCK) M55
TuS Schleid F25

LTF TheeltaM40
CAB M50
nl M35
Trispeed M35
nl EQ

KLOSS Mehmet Mach3 K6l M55
SIMON R. & SCHAACK Y CSN EQ

ABDEL GAWAD Alexand Trilux M30
BOURCKEL Raoul nl M35
SCHELD Urban TuS Schleid M60
MODARD Jean Trispeed M55
GIFFHORN Angelina TuS Schleid F25

PANICHI Anne Tri-Sport SaF50

FELLER Steve Celtic M50
LIENERS René CAB M65
JUNICK Michael TuS Schleid M50
COSSE Florence Trilux F35

HOUOT Romain nl M50
DE BOSIO Matteo nl (Pedale AM40
HOFFMANN Marek nl M30
HERTGES Jean-Claude CSN M40
BRANDENBURGER Joey Trispeed M20
SCHARTZ Aloyse Trilux M55
FUNCK Marc Celtic M55
FAUST Christophe nl M40
GONIVA Florent Trilux M45

26:47
28:01
27:34
28:35
28:24
28:12
28:00
27:53
28:59
22:57
29:54
29:09
29:50
29:58
30:45
28:22
27:28
29:57
29:40
29:14
30:10
28:36
28:28
29:53
30:20
30:57
30:19
33:20
31:27

Résultats

28  0:30:29
34 0:28:56
31 0:30:36
39 0:29:39
37 0:29:03
35 0:30:01
33 0:29:57
32 0:31:16
41  0:30:13
9 0:38:46
47  0:31:04
42 0:32:25
45  0:30:35
49  0:30:49
53 0:29:50
36 0:32:20
30 0:34:28
48  0:31:42
44 0:34:18
43  0:35:18
50  0:33:50
40  0:35:30
38 0:36:15
46  0:35:37
52 0:33:25
55  0:34:54
51  0:36:21
59  0:33:44
57 0:38:46

32
19
34
26
20
29
28
37
30
56
36
42
33
35
27
41
47
39
46
49
45
50
53
51
43
48
54
44
56

0:57:16
0:56:57
0:58:10
0:58:14
0:57:27
0:58:13
0:57:57
0:59:09
0:59:12
1:01:43
1:00:58
1:01:34
1:00:25
1:00:47
1:00:35
1:00:42
1:01:56
1:01:39
1:03:58
1:04:32
1:04:00
1:04:06
1:04:43
1:05:30
1:03:45
1:05:51
1:06:40
1:07:04
1:10:13

28
26
31
33
29
32
30
34
35
43
40
41
36
39
37
38
44
42
46
49
47
48
50
51
45
52
53
54
57

10:49
11:15
10:34
10:38
11:46
11:21
11:46
10:37
11:09
08:57
09:48
10:22
11:34
11:45
12:00
12:00
11:37
12:03
11:20
11:36
12:23
13:04
12:34
12:04
14:00
12:57
13:29
13:53
11:32

30
34
24
26
43
37
43
25
33

14
19
39
42
45
45
41
47
36
40
49
52
50
48
58
51
55
57
38

1:08:05
1:08:12
1:08:44
1:08:52
1:09:13
1:09:34
1:09:43
1:09:46
:10:21
:10:40
:10:46
:11:56
:11:59
:12:32
:12:35
:12:42
:13:33
:13:42
:15:18
:16:08
:16:23
:17:10
:17:17
:17:34
:17:45
:18:48
1:20:09
1:20:57
1:21:45

— e et e e e ek ek ek e ek e e e e e

—
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56
57
58
59
DNF
DNF
DNF

54
63
79
39
24
38

SCHNAB Nicole

LE LANN Erwan
SLIVA Mikulas
NORMANDIN Christine
VICENTE SANZ Emma
MIEL Ciyril

COLJON Carmen

Bayer05 Ue F50
nl M30
Trilux JUM
Tri-Sport SaF35
Swimming JUF
Tri-Sport SaM50
CSN F30

32:21
30:58
30:48
33:37
25:55
00:00
00:00

Résultats

58
56
54
60
20

0:36:01
0:38:12
0:41:08
0:42:27
0:00:00
0:00:00
0:00:00

52
55
58
59

1:08:22
1:09:10
1:11:56
1:16:04
0:00:00
0:00:00
0:00:00

55
56
58
59

13:39
13:24
14:43
13:22
00:00
00:00
00:00

56
54
59
53

1:22:01
1:22:34
1:26:39
1:29:26
0:00:00
0:00:00
0:00:00

N L NN

dimanche 21 janvier 2024

Page 7 of 7



1 159
2 155
3 173
4 172
DNF 178
DNF 150
1 160
2 163
3 165
4 192
5 143
6 184
7 144
8 154
9 177
DNF 181

HEVER Lyel
Kreins Julie
CAPRA Cléo
CHESSA Alice
BECK Lili
HEMMEN Lilly

ELSEN Mathis

MEIS Jo

FREDERES Louis
SCHARFE Raphael
MARSON Tim
STEINER Jules
IBENDAHL Jonas
SIMON Luca
ISMAEL Yanis
RYBARCZYK Kasper

nl

CSN
TGV54
TGV54
TGV54
Celtic

nl

nl

nl
Trispeed
CAB
TRITYC
CAB
CSN
TGV54

Trilux

KAF
KAF
KAF
KAF
KAF
KAF

KAM
KAM
KAM
KAM
KAM
KAM
KAM
KAM
KAM
KAM

Cross Duathlon Cercle

Athlétique Belvaux

Résultats

vouth C & kids A
KAF
02:59 21 0:07:23 6
03:03 25 0:09:18 26
03:09 28 0:10:00 30
03:29 33 0:13:19 33
00:00 0:00:00
00:00 0:00:00
KAM

02:36 7 0:07:05 3
03:00 22 0:08:04 11
02:58 20  0:08:08 12
02:39 8 0:09:37 28
03:05 26  0:09:15 24
02:56 19 0:09:05 23
03:18 31 0:09:55 29
03:14 29 0:11:.08 32
03:30 34 0:17:53 34
00:00 0:00:00

0:10:22
0:12:21
0:13:09
0:16:48
0:00:00
0:00:00

0:09:41
0:11:04
0:11:06
0:12:16
0:12:20
0:12:01
0:13:13
0:14:22
0:21:23
0:00:00

28
29
33

13
15
25
27
22
30
31
34

03:33
03:53
04:02
04:41
00:00
00:00

03:22
03:24
03:35
02:59
03:19
03:44
04:08
04:04
04:27
00:00

21
28
29
34

14
16
22

11
25
31
30
33

0:13:55
0:16:14
0:17:11
0:21:29
0:00:00
0:00:00

0:13:03
0:14:28
0:14:41
0:15:15
0:15:39
0:15:45
0:17:21
0:18:26
0:25:50
0:00:00
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Résultats

YCF
1 141 MORES Liz CAB YCF 02:30 3 0:07:59 10 0:10:29 9 03:07 6 0:13:36
2 175 MARIANACCI Stella TGV54 YCF 02:46 10 0:07:39 8 0:10:25 8 03:19 11 0:13:44
3 167 WALCH Enola nl YCF 02:48 12 0:07:29 7 0:10:17 03:31 19 0:13:48
4 152 SIMON Nora CSN YCF 02:34 5 0:08:15 14 0:10:49 11 03:08 8 0:13:57
5 176 ECKEL Lily Jade TGV54 YCF 02:53 17  0:08:15 14 0:11:08 17 03:05 5 0:14:13
6 171 KNAPIK Julia Swimming YCF 02:49 13 0:08:18 16 0:11:07 16 03:17 10 0:14:24
7 137 KOHN Olivia CAB YCF 02:47 11 0:08:24 18 0:11:11 19 03:25 17 0:14:36
8 187 SCHILTZ Lili CAB YCF 03:01 23 0:09:16 25 0:12:17 26 03:31 19 0:15:48
9 138 MARSON Chiara CAB YCF 03:26 32 0:11:03 31 0:14:29 32 04:19 32 0:18:48
YCM
1 183 ELSEN Yannis Trispeed YCM 02:28 2 0:06:39 1 0:09:07 1 03:07 0:12:14
2 185 FOLMER Felix Trispeed YCM 02:23 1 0:07:03 2 0:09:26 2 03:00 0:12:26
3 161 SEIL Leon nl YCM 02:51 15 0:07:11 4 0:10:02 4 03:23 15 0:13:25
4 149 DA LUZ Noah Celtic YCM 02:35 6 0:07:56 9 0:10:31 10 02:58 1 0:13:29
5 153 BERTEMES Mett CSN YCM 03:02 24 0:07:14 5 0:10:16 5 03:40 24 0:13:56
6 162 MORES Loris nl YCM 02:32 4  0:08:25 19 0:10:57 12 03:09 9 0:14:06
7 186 HENDRIKS Maurice Trispeed YCM 02:52 16 0:08:13 13 0:11:05 14 03:04 4 0:14:09
8 151 SCHAUS Jempy CSN YCM 02:50 14 0:08:20 17 0:11:10 18 03:19 11 0:14:29
9 170  PROCHAZKA Oskar Trispeed YCM 03:07 27 0:08:32 20 0:11:39 21 03:35 22 0:15:14
10 139 CASOLI Yonah CAB YCM 02:42 9 0:08:50 21 0:11:32 20 03:50 27 0:15:22
11 174 CAPRA Esteban TGV54 YCM 02:54 18 0:09:19 27 0:12:13 23 03:29 18 0:15:42
12 140 SZABO Daniel Trispeed YCM 03:15 30 0:08:59 22 0:12:14 24 03:46 26 0:16:00
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Résultats

vyouth A & B

YBF
1 86 SCHILTZ Manon CAEG YBF 07:26 15 0:14:18 12 0:21:44 14 03:20 16 0:25:04
2 88  WEIS June Celtic YBF 07:06 13 0:15:10 19 0:22:16 17 03:08 12 0:25:24
3 103 RYBARCZYK Weronika Trilux YBF 07:35 17 0:14:50 18 0:22:25 19 03:18 15 0:25:43
4 98 KOENIG Sarah nl YBF 07:55 20  0:14:19 13 0:22:14 16 03:32 18 0:25:46
5 93 KALMES Maud Celtic YBF 07:32 16 0:17:47 21 0:25:19 20 03:27 17 0:28:46
6 99 CLAUSSE Clara TGV54 YBF 07:59 21 0:17:57 22 0:25:56 22 03:33 19 0:29:29
7 91 OESCH Phoebe Celtic YBF 08:22 22 0:21:55 23 0:30:17 23 04:01 23 0:34:18

YBM
1 94 FLEMING Ben CSL YBM 06:00 3 0:12:01 4 0:18:01 4 02:47 8 0:20:48
2 90 STEINER Tim Celtic YBM 06:17 7 0:13:15 7 0:19:32 7 02:38 4 0:22:10
3 89 STEINER Jan Celtic YBM 06:15 6 0:13:22 8 0:19:37 8 02:42 5 0:22:19
4 85 KEMMER Jason CAEG YBM 06:31 8 0:12:57 5 0:19:28 6 02:57 9 0:22:25
5 116 MOOG Paul Trispeed YBM 06:34 9 0:13:44 10 0:20:18 9 02:59 10 0:23:17
6 &7 HEMMEN Tun Celtic YBM 06:42 10 0:13:45 11 0:20:27 10 03:02 11 0:23:29
7 101 ECKEL Estéban TGV54 YBM 06:52 12 0:14:44 17 0:21:36 13 02:46 7 0:24:22
8 100 NEDJAI Maél TGV54 YBM 07:52 19  0:14:21 14 0:22:13 15 03:51 22 0:26:04
9 115 KINTZLE Leo Trispeed YBM 08:31 23 0:17:11 20 0:25:42 21 03:33 19 0:29:15

YAF
96 MOUSEL Sarah X3M Snooz YAF 07:16 14  0:13:40 9 0:20:56 11 03:17 14 0:24:13
2 92 FELLER Amy Celtic YAF 07:41 18 0:14:40 16 0:22:21 18 03:35 21 0:25:56
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Résultats

YAM
1 84 HEYART Tom CAEG YAM 05:40 1 0:11:42 3 0:17:22 1 02:24 1 0:19:46
2 104 HENDRIKS Nils Trispeed YAM 06:01 4 0:11:22 1 0:17:23 2 02:30 2 0:19:53
3 83 SCHILTZ Charel CAEG YAM 05:51 2 0:11:34 2 0:17:25 3 02:37 3 0:20:02
4 108 MIEL Elliot Tri-Sport SaYAM 06:06 5 0:12:57 5 0:19:03 5 02:45 6 0:21:48
5 117 CORNOU Mael Trispeed YAM 06:49 11  0:14:25 15 0:21:14 12 03:09 13 0:24:23
découverte
JUM
1 110 BERTEMES Pit CSN JUM 08:28 2 0:14:05 1 0:22:33 2 1531:27 1 25:54:00
F40
DNF 109 VANDENBUSSCHE Anne Tri Post Tri F40 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
M40
1 112 KALMES Luc nl M40 07:50 1 0:14:29 2 0:22:19 1 1564:41 2 26:27:00
M50
DNF 111 LOPES Isidro Hirondelle M50 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
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Résultats

open
JUF
DNF 24 VICENTE SANZ Emma  Swimming JUF 25:55 20  0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
JUM
1 1  LANG David Trispeed JUM 20:56 1 0:24:51 0:45:47 1 08:56 3 0:54:43
2 37 MIEL Kerian Tri-Sport SaJUM 23:08 11 0:26:37 0:49:45 7 09:31 12 0:59:16
3 5  STOFFEL Poli Karibu JUM 22:10 0:28:36 17 0:50:46 09:27 9 1:00:13
4 13  BERG Gilles CAB JUM 22:51 0:29:04 21 0:51:55 11 09:31 12 1:01:26
5 79  SLIVA Mikulas Trilux JUM 30:48 54  0:41:08 58 1:11:56 58 14:43 59 1:26:39
M20
18 MATHAY Jeff Celtic M20 22:44 6 0:25:49 0:48:33 09:06 6 0:57:39
2 66 GILLES Max nl M20 24:56 16  0:25:37 0:50:33 10:25 21 1:00:58
33 BRANDENBURGER Joey Trispeed M20 30:20 52 0:33:25 43 1:03:45 45 14:00 58 1:17:45
F25
45 KLEIN Francesca TuS Schleid F25 27:34 31  0:30:36 34 0:58:10 31 10:34 24 1:08:44
2 41 GIFFHORN Angelina TuS Schleid F25 30:45 53 0:29:50 27 1:00:35 37 12:00 45 1:12:35
M25
40 HOLDER Lars TuS Schleid M25 22:08 3 0:24:59 5 0:47:07 3 08:46 1 0:55:53
2 78 FELLMANN Paris CSL M25 24:49 15 0:28:28 16 0:53:17 16 10:04 16 1:03:21
3 46 SCORY Florian TuS Schleid M25 26:38 27  0:28:44 18 0:55:22 21 11:08 32 1:06:30
F30
1 LIENERS Sandra CAB F30 25:22 18  0:31:51 40 0:57:13 27 10:23 20 1:07:36
DNF COLJON Carmen CSN F30 00:00 0:00:00 0:00:00 00:00 0:00:00
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Résultats

M30
1 2 FLESCH Pol Trispeed  M30 23:07 10 0:24:26 3 0:47:33 5 09:29 10 0:57:02
2 10  GRUN Raoul CAB M30 24:07 13 0:29:34 25 0:53:41 17 09:11 7 1:02:52
3 35 KURT Gilles Trispeed  M30 26:47 28 0:30:29 32 0:57:16 28 10:49 30 1:08:05
4 29 ABDEL GAWAD Alexand Trilux M30 29:54 47  0:31:04 36 1:00:58 40 09:48 14 1:10:46
5 129 HOFFMANN Marek nl M30 28:28 38 0:36:15 53 1:04:43 50 12:34 50 1:17:17
6 63 LE LANN Erwan nl M30 30:58 56  0:38:12 55 1:09:10 56 13:24 54 1:22:34
F35
28 COSSE Florence Trilux F35 29:14 43 0:35:18 49 1:04:32 49 11:36 40 1:16:08
2 39 NORMANDIN Christine  Tri-Sport SaF35 33:37 60 0:42:27 59 1:16:04 59 13:22 53 1:29:26
M35
1 44  FROHN Mathias TuS Schleid M35 22:20 5 0:23:57 1 0:46:17 2 09:15 8 0:55:32
2 3 LIENERS Yannick CAB M35 20:57 0:26:33 8 0:47:30 4 08:48 2 0:56:18
3 64 WILWERT Bob nl M35 26:26 23 0:26:45 10 0:53:11 15 10:48 29 1:03:59
4 75 LIEGEOIS Andy CAB M35 25:15 17  0:31:21 38 0:56:36 24 09:59 15 1:06:35
5 55 CLEMENT Leo nl M35 28:12 35 0:30:.01 29 0:58:13 32 11:21 37 1:09:34
6 34 KURT Joe Trispeed M35 28:00 33 0:29:57 28 0:57:57 30 11:46 43 1:09:43
7 130 BOURCKEL Raoul nl M35 29:09 42 0:32:25 42 1:01:34 41 10:22 19 1:11:56
F40
1 6  KLEIN Isabelle CSN F40 24:48 14 0:27:21 11 0:52:09 12 10:20 18 1:02:29
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50
126
48
15
52
69
23
132

00 N N L AW

80

71

36

134
74
16
42
67

DNF 38

[ T N U S R

VANDENBUSSCHE JeromTri Post Tri M40

TOCUT Jerome

MARIANACCI Cédric

GOERGEN Marc
JUNG Dominic

DE BOSIO Matteo
HERTGES Jean-Claude
FAUST Christophe

MAURON Jean-Marc

BERG Claude
GONIVA Florent

PANICHI Anne
SCHNASB Nicole

MARQUES José
THILL Serge
FELLER Steve
JUNICK Michael
HOUOT Romain
MIEL Cyril

TRICAT M40
TGV54 M40
CAEG M40
LTF TheeltaM40
nl (Pedale AM40
CSN M40
nl M40

Trilux M45
CAB M45
Trilux M45

Tri-Sport SaF50

Bayer05 Ue F50

nl M50
CAB M50
Celtic M50
TuS Schleid M50
nl M50

Tri-Sport SaM50

22:56
25:24
26:34
26:21
28:35
28:36
29:53
33:20

24:01
26:18
31:27

28:22
32:21

26:54
28:24
27:28
29:40
30:10
00:00

Résultats

M40
8 0:29:23
19  0:28:19
26  0:29:29
22 0:30:25
39  0:29:39
40  0:35:30
46  0:35:37
59  0:33:44
M45
12 0:28:21
21 0:28:15
57 0:38:46
F50
36  0:32:20
58  0:36:01
M50
29  0:28:21
37 0:29:03
30  0:34:28
44 0:34:18
50  0:33:50
0:00:00

23
13
24
31
26
50
51
44

14
12
56

41
52

14
20
47
46
45

0:52:19
0:53:43
0:56:03
0:56:46
0:58:14
1:04:06
1:05:30
1:07:04

0:52:22
0:54:33
1:10:13

1:00:42
1:08:22

0:55:15
0:57:27
1:01:56
1:03:58
1:04:00
0:00:00

13
18
23
25
33
48
51
54

14
19
57

38
55

20
29
44
46
47

09:29
10:12
11:16
10:41
10:38
13:04
12:04
13:53

08:59
10:52
11:32

12:00
13:39

10:32
11:46
11:37
11:20
12:23
00:00

10
17
35
28
26
52
48
57

31
38

45
56

22
43
41
36
49

1:01:48
1:03:55
1:07:19
1:07:27
1:08:52
1:17:10
1:17:34
1:20:57

1:01:21
1:05:25
1:21:45

1:12:42
1:22:01

1:05:47
1:09:13
1:13:33
1:15:18
1:16:23
0:00:00
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133
127
135
27
17

b A W N ==

70
14
59
2

A W N =

BLAU Fernand
KLOSS Mehmet
MODARD Jean
SCHARTZ Aloyse
FUNCK Marc

SCHELD Urban

LIENERS René

nl (LCK) M55
Mach3 K6l M55
Trispeed M55
Trilux M55
Celtic M55

TuS Schleid M60

CAB Mé65

BUTZOW P. & TONIZZO nl (PML Le EQ

KOHNT. & OSWALDT. CAB EQ
FLESCH A. & HOUOT L. nl EQ
SIMON R. & SCHAACK Y CSN EQ

28:01
28:59
29:58
30:57
30:19

29:50

29:57

26:28
26:30
27:53
22:57

Résultats

M55
34  0:28:56
41  0:30:13
49  0:30:49
55  0:34:54
51  0:36:21
Mé60
45  0:30:35
M65
48  0:31:42
EQ
24 0:24:23
25  0:29:08
32 0:31:16
9 0:38:46

19
30
35
48
54

33

39

22
37
56

0:56:57
0:59:12
1:00:47
1:05:51
1:06:40

1:00:25

1:01:39

0:50:51
0:55:38
0:59:09
1:01:43

26
35
39
52
53

36

42

10
22
34
43

11:15
11:09
11:45
12:57
13:29

11:34

12:03

10:33
10:40
10:37
08:57

34
33
42
51
55

39

47

23
27
25

1:08:12
1:10:21
1:12:32
1:18:48
1:20:09

1:11:59

1:13:42

1:01:24
1:06:18
1:09:46
1:10:40
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